АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО к р к я

Л5. 03. 2024

РАСПОРЯЖЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино

О внесении изменений в договор от 01.06.2012
муниципального имущества на праве
за Муниципальным бюджетным учреждение:
культурный центр п. Мотыгино»»

Руководствуясь Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ
«О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.200
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлений
в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 15.10.2015
№ 9-3724 «О закреплении вопросов местного значения за сельским:

№

№ 21/12 «О закреплении
оперативного управления
м культуры «Социально-

поселениями Красноярского края», Правилами управления и распоряжения
образования Мотыгинский

районного Совета
основании Постановления

14.09.2017 № 510-п
учреждения культуры

муниципальным имуществом муниципального
район, утвержденными решением Мотыгинского
депутатов от 26.09.2013 № 24-250, на
администрации Мотыгинского района от
«О переименовании муниципального бюджеты
Социально-культурный центр п. Мотыгино и об утверждении Устава в новой
редакции Муниципального бюджетного
Межпоселенческая клубная система Мотыгинско

1. Внести в договор от 01.06.2012
муниципального имущества на праве
за Муниципальным бюджетным учреждение:
культурный центр п. Мотыгино» (далее -  Договор

1.1. Изменить наименование Договор
муниципального имущества на праве
за Муниципальным бюджетным учреждение
культурный центр п. Мотыгино»» на «О за!
имущества на праве оперативного управл
бюджетным учреждением культуры Межпосел
Мотыгинского района».

1.2. Изменить в преамбуле Договора слов
муниципальным имуществом администрации
именуемый далее КОМИТЕТ, в лице председател
Леонтьевны действующей на основании
«Администрация Мотыгинского района
ОГРН 1022401510450, действующая от имени м
Мотыгинский район, в лице Главы Мотыгинског
Николаевича, действующего на основании Уст
именуемая в дальнейшем «Администрация»»»

ого

учреждения
о района»,

культуры

№ 21/12 «О закрепление
эперативного управления
м культуры «Социально-
) следующие изменения:
а с «О закрепление:

эперативного управления
м культуры «Социально
реплении муниципального
1ения за муниципальные
енческая клубная системе.

а «Комитет по управлению
Мотыгинского район;

я комитета Стаценко Ольги
Положения» на слове

ИНН 2426001769
^ниципального образования
о района Еремеева Дмитрия
ава Мотыгинского района

г

1.3. Изменить в преамбуле Договора слова «Муниципальное
бюджетное учреждение культуры «Социально-культурный центр
п. Мотыгино», в дальнейшем «Учреждение», в лице директора Волобуй
Людмилы Александровны действующей на основании Устава» на слова
«Муниципальное бюджетное учреждение культуры Межпоселенческая
клубная система Мотыгинского района, ИНН 2426003815,
ОГРН 1052454025238, в лице исполняющего обязанности директора
Ледянкиной Натальи Владимировны, действующей на основании Устава,
именуемое в дальнейшем «Учреждение»».

1.4. Заменить в тексте Договора слово «Комитет» словом
«Администрация».

1.5. Пункт 1.4. Договора изложить в новой редакции:
«Действие настоящего Договора распространяется также на имущество,
приобретенное Учреждением или переданное Учреждению после заключения
настоящего Договора. Имущество свыше 50 000 (пятидесяти тысяч) рублей
подлежит учету в Реестре муниципальной собственности муниципального
образования Мотыгинский район».

2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно -
имущественных отношений Мотыгинского района» внести в договор
от 01.06.2012 № 21/12 «О закреплении муниципального имущества на праве
оперативного управления за Муниципальным бюджетным учреждением
культуры «Социально-культурный центр п. Мотыгино» соответствующие
изменения.

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить
на первого заместителя Главы администрации Мотыгинского района.

3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района Д.Н. Еремеев

Шишкова Алёна Алексеевна
8(39141) 22-5-25